松愛会事務局　御中

支部長 地区委員

　　　　四国支部

行事名

実施日時 　　２０２4年　3月30日（土） 　　（実施場所）高知工科大学　香美キャンパス

　＆場所 　１1時3０分　～　14時００分

　　　（地区委員）　　（地区委員以外の支部会員）　　　（合　計）　　　　　　（その他）

出席者 　　　　　　　　1名 　　　　　　　　3名 　　　　　　　　4名

①初めての参加者懇談

実

施

内

容

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

②ボランティア活動
・プルタブ収集（今回お茶も缶で用意）
・写真を撮って頂いたとなりのグループにお話をしたら、その場で頂けたのと、
別途集めて送り先がなくなった物も送付頂けるとのこと。
・1コインもお願いしました。
③懇談会
桜は、日本で高知がトップだったが、全体的には、まだ早かったが、
気温は寒くなく花より団子ということでした。

（発信日）　2024年　3月30日

事務局
使用欄

支部行事等・実施報告書

　 　 　三役会への報告

（地区委員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

お花見（高知分会）

・新しく越知町に帰ってこられてる方が初めて、行事に参加されたので、
高知分会の取り組みを説明し、状況を確認して、松愛会の住所変更をお願いした。